NOME DO TRABALHADOR

1 ADELSON ANTUNES MAGALHAES
2 ADEMIR DE OLIVEIRA SILVA
3 ADILA CRISTINA CAMPOS DE OLIVEIRA
4 ADINALDO RODRIGUES
5 ADRIANO DE SOUZA BEZERRA
7 ALICE GOMES SALVATERRE
9 ANDRE LUIZ ROMAN RODRIGUES
10 ANTOLIANE MENDES DE ARAUJO
11 CARLOS ALEXANDRE DE LIMA SOUZA
12 CARLOS CEZAR ROSA
15 CLAUDIA CECILIA DE SOUSA PICOLOMINI
16 CLAUDINEI DA CRUZ CARVALHO
17 DANIEL SOUZA CARVALHO
18 DIEGO DE SOUZA RIBEIRO
20 EDVALDO CRUZ CARVALHO RIBEIRO
25 FELIX FRANCISCO DA CRUZ
26 FRANCISCO CORREIA DE OLIVEIRA FILHO
27 GILMAR PEREIRA DA SILVA
28 GUILHERME DA COSTA SILVA
30 GUSTAVO RODRIGUES DE PAULA
31 IURY FELIPE BUCK
32 JAILTON DA SILVA PEREIRA
33 JOACI ISIDORIO ARDAIA DO COUTO
34 JOAO CLEBER CESAR
35 JOAQUIM FRANCISCO DA SILVA
36 JONATHAN IGOR MACHADO VILA
37 JOSE ANTONIO TOMICHA ESPINOSA
38 JOSE APARECIDO DE FREITAS
39 JOSE CARLOS DA SILVA
40 JOSE ELIAS MARCAL DA COSTA
41 JOSEANE FERMINO
42 JOSELAINE SOUZA GARCIA
43 JOSEVAN MOREIRA ALVES
44 JUVENAL OLIVEIRA DE PAULA
45 LUCAS D. ARRUDA
46 LUCIANA PEREIRA DE MATOS
47 LUCINEI APARECIDO DE SOUZA
48 LUIZ MARIO DA COSTA
49 MANOEL MARTINS VIEIRA
50 MARCOS VINICIUS BARBOSA DA VEIGA
52 MARCOS VINICIUS SILVA SEONACA
53 MARLUCE RODRIGUES LEITE

UNIDADE DE LOTAGAO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

CONTRATADA

VICTORINO
uMmlJ
umlJ
VICTORINO
VICTORINO
umlJ
uMmlJ
umlJ
uMJ
VICTORINO
umMJ
uMJ
uMJ
uMJ
uMJ
VICTORINO
VICTORINO
VICTORINO
uMJ
VICTORINO
VICTORINO
VICTORINO
VICTORINO
VICTORINO
UMl
UMl
umMJ
umMJ
VICTORINO
UMl
uMmlJ
uMmlJ
VICTORINO
uMmlJ
VICTORINO
uMmlJ
uMmlJ
VICTORINO
umMlJ
umMlJ
umMmlJ
umMmJ

ATIVIDADE DESENVOLVIDA

OP. DE PA CARREGADEIRA
AJUDANTE DE PEDREIRO
AUXILIAR DE CONSERVACAO
OP. DE MUNCK

OP. DE MOTOSSERRA
AUXILIAR DE CONSERVACAO
AUXILIAR DE CONSERVACAO
AUXILIAR DE CONSERVACAO
AJUDANTE DE PEDREIRO
OP. DE PA CARREGADEIRA
AUXILIAR DE CONSERVAGAO
AUXILIAR DE CONSERVAGAO
ELETRICISTA

ELETRICISTA

AUXILIAR DE CONSERVAGAO
OP. DE MOTONIVELADORA
OP. DE PA CARREGADEIRA
OP. DE MINICARREGADEIRA
AJUDANTE DE PEDREIRO
PEDREIRO

PODADOR DE ARVORE
PODADOR DE ARVORE
BORRACHEIRO

PEDREIRO

ELETRICISTA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE CONSERVAGAO
ELETRICISTA

OP. DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA
AJUDANTE DE PEDREIRO
AUXILIAR DE CONSERVAGAO
AUXILIAR DE CONSERVAGAO
PODADOR DE ARVORE
AJUDANTE DE PEDREIRO
PODADOR DE ARVORE
OPERADOR TRATOR
AUXILIAR DE CONSERVAGAO
PEDREIRO

AJUDANTE DE PEDREIRO
AJUDANTE DE PEDREIRO
AUXILIAR DE CONSERVAGAO
AUXILIAR DE CONSERVAGAO

INiCIO DO
CONTRATO
01/08/2022
02/06/2025
20/02/2024
02/08/2023
01/08/2022
19/03/2024
23/02/2024
25/03/2025
11/03/2024
01/08/2022
01/04/2025
01/09/2023
19/03/2025
06/01/2024
14/04/2025
01/08/2022
01/08/2022
02/08/2023
17/04/2025
28/05/2025
04/06/2025
28/05/2025
28/08/2023
01/08/2022
05/01/2024
16/06/2025
01/09/2023
18/03/2025
01/06/2024
01/09/2023
20/02/2024
20/02/2024
04/06/2025
01/09/2023
14/09/2023
05/06/2025
01/09/2023
01/03/2024
01/09/2023
02/06/2025
01/07/2024
22/02/2024

TERMINO DO
CONTRATO

04/08/2025

CARGA
HORARIA
44H
44H
44H
44H
44H
44H
44H
44H
44H
44H
40H
44H
44H
44H
44H
44H
44H
44H
44H
44H
44H
44H
44H
44H
40H
40H
44H
44H
44H
44H
44H
44H
44H
44H
44H
44H
44H
44H
44H
44H
44H
44H

JORNADA DE TRABALHO
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00
07:00 11:00 13:00 17:00



54 MATUZINHO PEREIRA DO NASCIMENTO
56 MAX RODRIGUES AMORIM DE CAMPOS
58 MERIELE RODRIGUES DA CRUZ

59 NAIARA DA SILVA

60 NICOLAS EZEQUIEL TORRES ARDAIA

61 RAFAELY SILVA RIBEIRO

62 RENATO DE MORAES

63 ROBERTO RODRIGUES DA SILVA

64 ROGER EXPEDITO MENDES DOURADO
65 ROSENILDA DE SOUZA PAULA

66 SEBASTIAO MARCOS DA SILVA

67 VALCIR SOARES DE JESUS

68 VALDECIR JOSE DE SOUZA

69 VILSON JOSIAS PINHO

70 WILTON CARDOSO DOS SANTOS

71 WYLLYAN FERNANDES

72 MARCOS VINICIO NUNES DA SILVA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

73 LUIZ FERNANDO DA SILVA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

VICTORINO
umMmlJ

umMmJ
ABSERVIS
umMlJ

umlJ
VICTORINO
VICTORINO
umlJ

umMJ
VICTORINO
VICTORINO
VICTORINO
VICTORINO
uMJ
VICTORINO
VICTORINO
VICTORINO

MOTORISTA COMBOIO
AUXILIAR DE CONSERVAGAO
AUXILIAR DE CONSERVAGAO
AUXILIAR DE TOPOGRAFO
AJUDANTE DE PEDREIRO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
OP. DE MOTONIVELADORA
PEDREIRO

AUXILIAR DE CONSERVACAO
AUXILIAR DE CONSERVAGAO
OP. DE ROLO COMPACTADOR
OP. DE RETROESCAVADEIRA
MOTORISTA COMBOIO
PEDREIRO

AUXILIAR DE CONSERVAGAO
PODADOR DE ARVORE

OP. DE RETROESCAVADEIRA
PEDREIRO

01/08/2022
08/05/2024
22/02/2024
05/09/2023
08/04/2024
21/08/2023
07/06/2024
01/08/2022
22/08/2024
25/03/2025
01/08/2022
29/11/2023
01/08/2022
01/08/2022
19/02/2024
15/06/2023
14/07/2025
28/07/2025

44H
44H
44H
44H
44H
44H
44H
44H
44H
44H
44H
44H
44H
44H
44H
44H
44H
44H

07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
07:00

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00



