NOME DO TRABALHADOR	UNIDADE DE LOTAÇÃO	CONTRATADA	ATIVIDADE DESENVOLVIDA	INÍCIO DO CONTRATO	TÉRMINO DO CONTRATO	CARGA HORÁRIA	JORNADA DE TRABALHO			
1 ADELSON ANTUNES MAGALHÃES	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	VICTORINO	OP. DE PA CARREGADEIRA	01/08/2022		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
2 ADEMIR DE OLIVEIRA SILVA	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	UMJ	AJUDANTE DE PEDREIRO	02/06/2025		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
3 ADILA CRISTINA CAMPOS DE OLIVEIRA	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	UMJ	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO	20/02/2024		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
4 ADINALDO RODRIGUES	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	VICTORINO	OP. DE MUNCK	02/08/2023		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
5 ADRIANO DE SOUZA BEZERRA	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	VICTORINO	OP. DE MOTOSSERRA	01/08/2022		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
7 ALICE GOMES SALVATERRE	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	UMJ	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO	19/03/2024		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
9 ANDRE LUIZ ROMAN RODRIGUES	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	UMJ	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO	23/02/2024		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
10 ANTOLIANE MENDES DE ARAUJO	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	UMJ	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO	25/03/2025		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
11 CARLOS ALEXANDRE DE LIMA SOUZA	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	UMJ	AJUDANTE DE PEDREIRO	11/03/2024		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
12 CARLOS CEZAR ROSA	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	VICTORINO	OP. DE PA CARREGADEIRA	01/08/2022		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
15 CLAUDIA CECILIA DE SOUSA PICOLOMINI	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	UMJ	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO	01/04/2025		40H	07:00	11:00	13:00	17:00
16 CLAUDINEI DA CRUZ CARVALHO	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	UMJ	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO	01/09/2023		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
17 DANIEL SOUZA CARVALHO	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	UMJ	ELETRICISTA	19/03/2025		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
18 DIEGO DE SOUZA RIBEIRO	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	UMJ	ELETRICISTA	06/01/2024		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
20 EDVALDO CRUZ CARVALHO RIBEIRO	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	UMJ	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO	14/04/2025		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
25 FELIX FRANCISCO DA CRUZ	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	VICTORINO	OP. DE MOTONIVELADORA	01/08/2022		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
26 FRANCISCO CORREIA DE OLIVEIRA FILHO	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	VICTORINO	OP. DE PA CARREGADEIRA	01/08/2022		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
27 GILMAR PEREIRA DA SILVA	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	VICTORINO	OP. DE MINICARREGADEIRA	02/08/2023		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
28 GUILHERME DA COSTA SILVA	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	UMJ	AJUDANTE DE PEDREIRO	17/04/2025		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
30 GUSTAVO RODRIGUES DE PAULA	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	VICTORINO	PEDREIRO	28/05/2025		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
31 IURY FELIPE BUCK	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	VICTORINO	PODADOR DE ARVORE	04/06/2025		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
32 JAILTON DA SILVA PEREIRA	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	VICTORINO	PODADOR DE ARVORE	28/05/2025	04/08/2025	44H	07:00	11:00	13:00	17:00
33 JOACI ISIDORIO ARDAIA DO COUTO	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	VICTORINO	BORRACHEIRO	28/08/2023		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
34 JOÃO CLEBER CESAR	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	VICTORINO	PEDREIRO	01/08/2022		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
35 JOAQUIM FRANCISCO DA SILVA	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	UMJ	ELETRICISTA	05/01/2024		40H	07:00	11:00	13:00	17:00
36 JONATHAN IGOR MACHADO VILA	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	UMJ	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	16/06/2025		40H	07:00	11:00	13:00	17:00
37 JOSE ANTONIO TOMICHA ESPINOSA	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	UMJ	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO	01/09/2023		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
38 JOSE APARECIDO DE FREITAS	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	UMJ	ELETRICISTA	18/03/2025		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
39 JOSE CARLOS DA SILVA	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	VICTORINO	OP. DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA	01/06/2024		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
40 JOSE ELIAS MARCAL DA COSTA	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	UMJ	AJUDANTE DE PEDREIRO	01/09/2023		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
41 JOSEANE FERMINO	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	UMJ	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO	20/02/2024		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
42 JOSELAINE SOUZA GARCIA	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	UMJ	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO	20/02/2024		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
43 JOSEVAN MOREIRA ALVES	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	VICTORINO	PODADOR DE ARVORE	04/06/2025		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
44 JUVENAL OLIVEIRA DE PAULA	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	UMJ	AJUDANTE DE PEDREIRO	01/09/2023		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
45 LUCAS D. ARRUDA	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	VICTORINO	PODADOR DE ARVORE	14/09/2023		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
46 LUCIANA PEREIRA DE MATOS	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	UMJ	OPERADOR TRATOR	05/06/2025		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
47 LUCINEI APARECIDO DE SOUZA	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	UMJ	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO	01/09/2023		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
48 LUIZ MARIO DA COSTA	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	VICTORINO	PEDREIRO	01/03/2024		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
49 MANOEL MARTINS VIEIRA	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	UMJ	AJUDANTE DE PEDREIRO	01/09/2023		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
50 MARCOS VINICIUS BARBOSA DA VEIGA	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	UMJ	AJUDANTE DE PEDREIRO	02/06/2025		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
52 MARCOS VINICIUS SILVA SEONACA	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	UMJ	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO	01/07/2024		44H	07:00	11:00	13:00	17:00
53 MARLUCE RODRIGUES LEITE	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	UMJ	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO	22/02/2024		44H	07:00	11:00	13:00	17:00

	54 MATUZINHO PEREIRA DO NASCIMENTO	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	VICTORINO	MOTORISTA COMBOIO	01/08/2022	44H	07:00	11:00	13:00	17:00
	56 MAX RODRIGUES AMORIM DE CAMPOS	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	UMJ	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO	08/05/2024	44H	07:00	11:00	13:00	17:00
	58 MERIELE RODRIGUES DA CRUZ	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	UMJ	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO	22/02/2024	44H	07:00	11:00	13:00	17:00
	59 NAIARA DA SILVA	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	ABSERVIS	AUXILIAR DE TOPÓGRAFO	05/09/2023	44H	07:00	11:00	13:00	17:00
	60 NICOLAS EZEQUIEL TORRES ARDAIA	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	UMJ	AJUDANTE DE PEDREIRO	08/04/2024	44H	07:00	11:00	13:00	17:00
	61 RAFAELY SILVA RIBEIRO	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	UMJ	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	21/08/2023	44H	07:00	11:00	13:00	17:00
	62 RENATO DE MORAES	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	VICTORINO	OP. DE MOTONIVELADORA	07/06/2024	44H	07:00	11:00	13:00	17:00
	63 ROBERTO RODRIGUES DA SILVA	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	VICTORINO	PEDREIRO	01/08/2022	44H	07:00	11:00	13:00	17:00
	64 ROGER EXPEDITO MENDES DOURADO	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	UMJ	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO	22/08/2024	44H	07:00	11:00	13:00	17:00
	65 ROSENILDA DE SOUZA PAULA	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	UMJ	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO	25/03/2025	44H	07:00	11:00	13:00	17:00
	66 SEBASTIAO MARCOS DA SILVA	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	VICTORINO	OP. DE ROLO COMPACTADOR	01/08/2022	44H	07:00	11:00	13:00	17:00
	67 VALCIR SOARES DE JESUS	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	VICTORINO	OP. DE RETROESCAVADEIRA	29/11/2023	44H	07:00	11:00	13:00	17:00
	68 VALDECIR JOSÉ DE SOUZA	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	VICTORINO	MOTORISTA COMBOIO	01/08/2022	44H	07:00	11:00	13:00	17:00
	69 VILSON JOSIAS PINHO	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	VICTORINO	PEDREIRO	01/08/2022	44H	07:00	11:00	13:00	17:00
	70 WILTON CARDOSO DOS SANTOS	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	UMJ	AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO	19/02/2024	44H	07:00	11:00	13:00	17:00
	71 WYLLYAN FERNANDES	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	VICTORINO	PODADOR DE ARVORE	15/06/2023	44H	07:00	11:00	13:00	17:00
	72 MARCOS VINICIO NUNES DA SILVA	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	VICTORINO	OP. DE RETROESCAVADEIRA	14/07/2025	44H	07:00	11:00	13:00	17:00
7	LUIZ FERNANDO DA SILVA	SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA	VICTORINO	PEDREIRO	28/07/2025	44H	07:00	11:00	13:00	17:00